令和６年１１月吉日

お取引先各位

北九州埠頭株式会社

本社事務所移転に伴う臨時休業のお知らせ

 拝啓、向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、本社事務所を下記のとおり移転させていただく運びとなりました。

つきましては、移転作業に伴い、１１月２８日（木）および１１月２９日（金）の二日間の本社業務を下記

のとおり臨時休業させていただきますので、お知らせいたします。

 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．移転先

     〒801-0841 北九州市門司区西海岸一丁目３番１号 門司港プラザビル２Ｆ

               電 話 番 号：093-331-0392（変更はありません）

               ＦＡＸ番号：093-331-0394（変更はありません）

２．移転日（営業開始日）

     令和６年１２月２日（月曜日）

３．臨時休業日

日 付 営業状況 電話対応等の状況 備 考

11 月 27 日 (水) 通常営業 電話(○) FAX(〇) ﾒｰﾙ(〇) 通常通り営業（旧事務所）

11 月 28 日 (木) 臨時休業 電話(○) FAX(×) ﾒｰﾙ(×) 電話対応のみ

11 月 29 日 (金) 臨時休業 電話(○) FAX(×) ﾒｰﾙ(×) 電話対応のみ

11 月 30 日(土) 休 業 日 ― ―

12 月 1 日 (日) 休 業 日 ― ―

12 月 2 日 (月) 通常営業 電話(○) FAX(○) ﾒｰﾙ(○) 通常通り営業（新事務所）

 ※11 月 28，29 日は転送電話での対応となります。話中の場合は時間をおいておかけ直し下さい。

以上